
2 soverom Leilighet til salgs i Torrevieja, Alicante

Ønsker du å ha et hjem for ferie eller å bo i året rundt nær sjøen og Torrevieja by? Bare noen minutters gange fra
Playa Naufragos? Med de hvite husene, smugene og den spanske karakteren i de sørlige delene av Torrevieja, kan
denne eiendommen være noe for deg. Her har du servicetilbud, supermarkeder, apotek, restauranter, bussholdeplass
inn til byen eller sørover til Punta Prima like i nærheten. Det er også et basseng i området med restaurant og en
minigolfbane som du betaler for å bruke.Boligen på 65 kvm ligger i første etasje, sydvendt. Stor terrasse med
markise.Når du kommer inn i den romslige stuen og spisestuen, har du døren ut til den store terrassen med mye sol
og god plass til å spise middag eller bare ta en kaffe. Kjøkkenet ligger rett til høyre og har en åpen bar for enkel tilgang
eller bare for å bruke som frokostbar.Leiligheten har to doble soverom med garderober. Ett bad med dusj og
vindu.Den åpne planløsningen mellom kjøkken og stue er perfekt for å ta imot gjester eller tilbringe tid sammen med
familien. Kjøkkenet har rikelig med oppbevaringsplass og er utstyrt med vaskemaskin, stekeovn, mikro og komfyrtopp.
Over vasken er det et lite vindu.Eiendommen selges møblert. To sykler er også inkludert. I første etasje er det en liten
hage som tilhører eiendommen.Eiendommen ligger i boligområdet El Paraiso, ca. 200 meter fra sjøen, med fantastiske
turstier langs kysten. Du kan spasere til sentrum av Torrevieja eller dra sørover mot Punta Prima, Playa Flamenca og
La Zenia. Det er utmerkede bussforbindelser til Torrevieja sentrum. Gratis parkeringsplass for privatpersoner i
nærheten av eiendommen.Den nærmeste store stranden er Playa Naufragos, og det er også andre badeplasser i
nærheten av eiendommen. Du kan sole deg, lese en bok eller ta en piknik mellom svømmeturene.Skatter og avgifter
er ikke inkludert i prisen.

  2 soverom   1 baderom

129.000€

 Eiendom som markedsføres av Spain Property Shop S.L
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